
號：

保存年限：

檔

函教育部

機關地址： 100217 臺北市中正區中山南路5號

承辦人：郭姿泛
電話： 02-7736-5414

電子信箱： w34342828@mail.moe.gov.tw

受文者：國立臺南護理專科學校

發文日期：中華民國 l I 1 年7月 19 日

發文字號：臺教會（四）字第 l 110070207號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：行政院原函及附件影本（附件－ A09000000E 1110070207 senddocl Attachl.pdf) 

主話：函轉行政院修正「中央政府各機關派赴國外各地區出差

人員生活費日文數額、表」及「中央政府各機關派赴大陸

地區、香港及澳門出差人員生活費日文數額、表」

112年1 月 1 日生效，請查照。

說明：依據行政院111年7月 14 日院授主預字第 1110102303B號函

（附房、函及附件影本）辦理。

，並自

正本：本部各單位、部屬機關（構）、各國立大學校院校務基金學校（含附小）及附設醫院

（含分院）、各國立高中職校務基金、學產基金、大專校院轉型及退場基金、運動

發展基金
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檔號：
保存年限：

函

地址： 100009臺北市中正區忠孝東路l段1

號

傳真：

聯絡人：張家瑜（02)33567327

電子郵件： homefish@dgbas.gov. tw 

受文者：教育部

發文日期：中華民國 l I l 年7月 14 日

發文字號：院授主預字第 l 1101023038號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明一 (111AD12472 1 14164819269.pdf 、 l 11AD12472 2 14164819269. pd卜
111AD12472 3 14164819269. pdf 、 l 11AD12472 4 14164819269. pdf) 

主告：修正「中央政府各機關派赴國外各地區出差人員生活費日

文數額表」及「中央政府各機關派赴大陸地區、香港及澳

’並自中華民國一百十二門出差人員生活費日文數額表」

年一月一日生效，請查照並轉知所屬依照辦理。

言兌明 : 

一、檢附「中央政府各機關派赴國外各地區出差人員生活費日

「中央政府各機關派赴大陸地區、香港及澳、文數額、表」

門出差人員生活費日文數額表」及其修正對照表各l份，並

登載於本院主計總處全球資訊網「主計法規」查詢網頁，

各機關得自行下載參閱。

二、修正生效後，奉派出差人員跨越新、舊規定者，其於舊規

定出差日適用舊規定，於新規定出差日適用新規定。另各

行政院

裝

訂一

機關辦理l 12年度預算案籌編作業時，請按新規定日文數額

標準納編相關經費。

正本：總統府秘書長、行政院秘書長、立法院秘書長、司法院秘書長、考試院秘書長、

監察院秘書長、國家安全會議、行政院各部會行總處署、各直轄市及縣、市政府
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副本：全國政府機關電子公布欄 ,z~~~攏到4
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學：
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中央政府各機關派赴國外各地區出差人員生活費日文數額表

福岡（Fukuoka) 229 

2 廣島（Hiroshima) 251 

3 神戶（Kobe) 274 

4 京都（Kyoto) 310 

5 名古屋（Nagoya) 251 

6 大眼（Osaka) 250 

7 東京（Tokyo) 341 

8 橫潰（Yokohama) 258 

9 其他（Other) 228 

13 濟卅（Che ju) 314 

14 江陵（Gangneung) 248 

15 仁Jll (lncheon) 257 

16 慶卅（Kyong ju) 307 

17 金山（Pusan) 262 

18 首爾（Seoul) 306 

19 麗水（Yeosu) 288 
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23 碧瑤（ Baguio) 

24 宿霧（Cebu) 214 

25 納卯（Davao) 176 

26 馬尼拉（Manila) 257 

27 巴丹（Bataan) 142 

28 克拉克（Clark, Pampanga) 230 

29 大雅台（Tagaytay) 226 

30 其他（Other) 121 

別
一
紹
一
詞

愴克（Chuuk)

渡納佩σohnpei)

225 

223 

262 

36 曼谷（Bangkok) 226 

37 清邁（Chiang mai) 134 

38 華欣（Hua Hin) 245 

39 芭達雅（Pattaya) 175 

40 普吉（Phuket) 187 
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必
－
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一
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一
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－u

沙巴（Kota Kinabalu Sabah) 

吉隆坡（Kuala Lumpur) 

馬大甲（Melaka) 

檳城（Penang)

布城（Putrajaya)

196 

196 

175 

177 

196 

50 巴里1J(Bali Island) 195 

51 萬隆（Bandung) 134 

52 雅加達（Jakarta) 219 

53 錫江（Makassar) 123 

54 棉蘭（Medan) 110 

55 抽水（Surabaya) 113 

56 日惹（Yogyakarta) 126 

57 其他（Other) 102 

間
一
間
一
切
－
m

一
位

仰光（Rangoon)

內比都（Naypyitaw)

曼德勒（Mandalay)

兌達（chaung tha) 

內維系（ngwe saung) 

206 

145 

184 

114 

119 
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葡萄（putao)

額不里（Ngapali ) 

其他（Other)

141 

146 

100 

66 邦加羅蘭（Bangalore) 178 

67 加爾各答（Kolkata) 165 

68 清奈（Chennai) 185 

69 呆阿（Goa) 205 

70 海得拉巴，（Hyderabad) 152 

71 孟買（Mumbai) 230 

72 新德里（New Delhi) 

(04/01-08/31) 173 

(09/01-03/31) 198 

73 浦內（Pune) 172 

74 其他（Other) 148 

花
一
布
一
切

加德滿都（Kathmandu)

渡卡拉（Pokhara)

其他（Other)

187 

127 

100 

81 坎培拉（Canberra) 323 
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達爾文港（Darwin Northern Territory) 

墨爾本（Melbourne)

雪梨（Sydney)

其他（Other)
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奧克蘭（Auckland)

威靈頓（Wellington)

其他（Other)
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昕
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間
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摩士比港（Port Moresby) 

布卡（Buka)

可可坡（Kokopo)

萊城（Lae)

拉包爾（Rabaul)

285 

259 

262 

259 

222 
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103 

104 

105 

117 

118 

119 

金邊（Phno咀 Penh)

還粒（Siem Riep) 

聖誕島（αiristmas Island) 

塔拉瓦（Tarawa)

其他（Other)
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135 
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122 

123 

124 

125 

126 

127 

128 

129 

130 

133 

135 

136 

137 

138 

B 

139 

大功（Dalat) 

現港（Danang)

河內（Hanoi)

胡志明市（Ho Chi Minh City) 

海防市（HaiPhong) 

會安（Hoi An) 

順化（Hue)

下龍（Ha Long City) 

其他（Other)

瓜加蓮環礁（Kwajalein Atol 1) 

馬久羅環礁（Majuro Atol 1) 

其他（Other)

維拉港（Port Vila) 

三多港（Santos)

唐納島（Tanna Is.) 

整藹地靈

費沙拉巴德（Faisalabad)
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130 

138 

173 

166 

132 

128 

103 

110 

100 

221 

346 

253 

290 

106 

148 



伊斯蘭馬巴德(Islamabad)

141 喀拉費（Karachi) 140 

142 拉合爾（Lahore) 128 

143 圭塔（Quetta) 211 

144 拉瓦爾品第（Rawalpindi) 131 

149 

150 

151 

152 

156 

157 

158 

阿卡巴（Aqaba)

死海（Dead Sea) 

其他（Other)

m-m-m-m 

社拜（Dubai)

其他（Other)

370 

392 

376 

159 

160 

大馬士革（Damascus)

其他（Other)

222 

133 

第11頁，共70頁



165 

166 

167 

）
－

a

－
ο
 

n
-
a
-
e 

e
-
n
-
h 

d
-
a
-
t 

AA

-
nhu

-
nu 

／
t
、
－
／

t
、
－
／

t
、

丁
一
那
一
他

亞
一
沙
一
其

m-m-m 

168 

169 

170 

吉達(Jeddah)

利雅德（Riyadh)

叫
一
捌
一
捌

175 

176 

177 

178 

179 

台拉維夫（Tel Aviv) 

其他（Other)

安卡拉（Ankara)

安達利亞（Antalya) 

伊斯坦堡(Istanbul)

伊士麥（ Izmir-Cigli)

其他（Other)

175 

153 

235 

169 

100 
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180 

181 

182 

183 

莫斯科（Moscow)

聖使得壁（Saint. Petersburg) 

海參嵐（Vladivostok)

m-m-m-m 

194 

195 

196 

阿拉木圖（Almaty)

努爾蘇丹（Nur-Sul回n)

172 

173 

112 
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209 

210 

211 

212 

213 

214 

基希訥為（Chisinau)

其他（Other)

柏林（Berlin)

渡昂（Bonn)

法蘭克福（Frankfurt)

漢堡（Hamburg)

慕尼黑（Munich)

其他（Other)
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233 斯德哥爾摩（Stockholm) 390 
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如
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的

巴塞隆納（Barcelona)

馬德里（Madrid)

其他（Other)

仰
的
－
m

－m

249 

250 

251 

252 

253 

佛羅倫斯（Florence)

米蘭（Milan)

那不勒斯（Naples)

巴勒摩（Palermo)

羅馬（Rome)

273 

332 

333 

294 

286 
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塞薩羅尼基（Thessaloniki)

其他（Other)

空
間
－
m

268 

269 

270 

271 

布拉格（Prauge)

布爾話（Brno)

克魯姆洛夫（Cesky Krumlov) 

其他（Other)

230 

191 

150 

126 

272 布拉提斯拉瓦（Bratislava) 239 
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281 

282 

283 

287 

288 

289 

290 

杜布羅夫尼克（Dubrovnik)

札格雷布（Zagreb)

塞拉耶佛（Sarajevo)

其他（Other)

地拉那（Tirana)
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165 

126 

144 

100 

lJ I ︱措手毒品研劫霾

295 ︱卡爾加利（Cal1rarv) I 279 

m
一
昕
一m

－m

蒙特賽（Montreal)

還太華（Ottawa)

多倫多（Toronto)

溫哥華（Vancouver) 捌－m－m－m301 舊金山（San Francisco, California) 440 

302 洛杉磯（Los Angeles, California) 372 

303 邁阿密（Miami, Florida) 326 

304 夏威夷州（State of Hawaii) 385 

305 芝加哥（Chicago, 11 linois) 339 

306 渡士頓（Boston,Massachuseetts) 395 

307 紐約市（New York, New York) 433 

308 費城（Philadelphia, Pennsylvania) 331 

309 華盛頓特區（Washington) 389 

310 關島（Gu組） 266 

311 ︱ 其他（Other) 320 

E I拉宇蟲姆是如蓮香玲諱地盛

第19頁，共70頁



313 

314 

315 

316 

317 

318 

319 

320 

321 

322 

323 

324 

325 

326 

329 

330 

331 

332 

亞加普爾科（Acapulco)

坎昆（Cancun)

濟華花（Chihuahua)

華瑞茲城（Ciudad Juarez) 

奎納瓦卡（Cuernavaca)

恩瑟、納達（Ensenada)

瓜達拉哈拉（Guadalajara)

墨西哥城（Mexico City) 

墨德勒（Monterrey)

拍布拉（Puebla)

瓦雅塔港（Puerto Vallarta) 

其他（Other)

安地瓜（Antigua)

瓜地馬拉成（Guatemala City) 

其他（Other)

海灣島（Bay Islands) 

沁埠。an Pedro Sula) 

德古西加巴（Tegucigalpa)

其他（Other)
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140 

188 
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100 
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344 

345 

346 

布拉達港（Puerto Plata) 

聖多明哥（Santo Domingo) 

迦納角（PuntaCana)
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235 

312 



362 ︱安地卡（Antigua)
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363 

(04/ 01-11/30) 

(12/ 01-03/31) 

巴布達（ Barbuda) 

的
一
組
－m

制
一
細
一
捌

卡拉卡斯（Caracas)

馬拉開渡（Maracaibo)

其他（Other)

161 

195 

109 

制
一
捌
－m－m

卡和tl(Cali)

迦太基娜（Cartagena)

參德林（Medellin)

其他（Other)

103 

122 

112 

100 

374 庫恩卡（Cuen臼） 172 

375 瓜亞基爾（Guayaquil) 244 

376 曼塔（Manta) 215 

377 基多（Quito) 201 

378 拉巴島（Galapagos) 251 

379 其他（Other) 139 

380 里約熱內盧（Rio de Janeiro) 112 
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m
一
捌
一
呦
捌
一
昕
一
捌

庫斯科（Cuzco)

利馬（Lima)

其他（Other)

制
－m

－M…

哥查班巴（Cochabamba)

拉巴斯（LaPaz)

聖塔克拉斯（Santa Cruz) 

183 

162 

392 布宜諾斯文利斯（Buenos Aires) 266 

393 門多薩（Mendoza) 150 

394 薩爾塔（Salta) 131 

395 胡胡伊（San Salvador de Jujuy) 139 

396 
布蘭卡港及馬德普拉塔侈品1ia Blanca and Mar del 

170 
Plata) 

397 巴里洛切（Bariloche) 183 

398 內烏青（Neuquen) 182 

399 烏蘇懷亞（Ushuaia) 163 

400 其他（Other) 100 
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的
一
的
一
的

亞松森（Asuncion)

東方市（Ciudad del Este) 

其他（Other)

194 

159 

118 

408 

F 

蒙特維多（Montevideo)

東押（Punta del Este) 

(04/01-11/30) 

(12/01-03/31) 

188 

其他（Other)

轉耕地星星

128 

409 亞力山大港（Alexandria) 233 

410 亞斯文（Aswan) 226 

411 開羅（Cairo) 274 

412 夏姆錫克（Sharmel Sheikh) 192 

413 其他（Other) 165 

416 

417 

阿爾及商（Algiers)

其他（Other)

228 

110 
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426 

427 

428 

433 

434 

柯多努（Cotonou)

其他（Other)
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247 

211 

143 

218 

147 



438 

439 

440 

441 

442 

443 

444 

445 

446 

阿布札（Abuja)

拉哥斯（Lagos)

哈料特港（Port Harcourt) 

貝寧城（Benin City) 

卡諾（Kano)

其他（Other)

社阿拉(Douala)

雅恩德σaounde)

其他（Other)

班基（Bangui)

其他（Other)
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239 

249 

178 

209 

125 

100 

194 

213 

120 



455 布卡鳥（Bukavu) 199 

456 哥馬（Goma) 205 

457 金夏沙（Kinshasa) 321 

458 羅彭巴布（Lubumbashi) 213 

459 本布吉馬伊，卡塞（Mbuji Mayi, Kasai) 175 

460 其他（Other) 141 

嘉伯隆里（Gaborone)

卡薩尼（Kasane)

西雷畢菲克jt(Selebi Phikwe) 

其他（Other)

昕
一
側
一
制

阿拉爾（Harare)

維多利亞瀑布城（Victoria Falls) 

其他（Other)

m
－m
一
山

們
－m…
－m

布蘭岱（Blantyre)

里朗威（Lilongwe)

其他（Other)

m-m-m 
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473 

474 貝拉（Beira)

的
一
昕
一
的

利文斯頓（Livingstone)

略沙卡（Lusaka)

m-m-m 

481 

482 

483 

484 

布松布拉（Bujumbura)

主特加及恩曳齊（Gitega and Ngozi) 

魯蒙蓋（Rumonge)

其他（Other)

247 

119 

254 

100 

485 

486 

487 

488 

宮佳利（Kigali)

基本古（Kibungo)

魯亨蓋里（R曲engeri)

其他（Other)

245 

131 

265 

100 

489 

490 

491 

安德比（Entebbe)

康培拉（K祖pala) 

其他（Other)

178 

216 

100 
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沙
一
比

巴
一
洛

蒙
一
奈
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m
－
m
一
叫
－m

開普敦（Cope Town) 

德班（Durban)

約翰尼斯堡(Johannesburg)

普利托里亞（Pretoria)

m
－m
一ω
－m

526 班竹（Banjul) 194 
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540 卡薩布蘭加（Casablanca) 248 

541 馬拉喀什（Marrakech) 188 

542 拉巴特（Rabat) 228 

543 丹吉爾（Tangier) 266 

544 其他（Other) 158 
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普林西比（ Principe) 

附註：

1. 凡因公由差至本表所列國家中未列載之城市，按該國家所列「其他」丈給。

2. 凡因公由差至本表未列載之國家者，比間距離最近之國家「其他」文給。

115 

3. 出差人員－日內跨越兩地區或兩地區以上者，其生活費日文數額均以當日留宿之地區2悟到文數額，不得重

建。

4. 出差人員生活費日文數額按百分率計算，其總計後尾數不足－元者，進位為－元。

5. 赴大陸地區、香港及農門出差其生活費日文數額詳如「中央政府各機關派赴大陸地區、香港及澳門出差人員

生活費日文數額表」。
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中央政府各機關派赴國外各地區出差人員生活費日文數額修正對照表

構萍~姐ij 呼平 ︱刪除城市。

福岡（Fukuoka) 217 229 12 I依聯合國標準調增。

＃這島~世:Sh:ilB:ft~ 峙5 ︱刪除城市。

岐牟~Huj 話8 ︱刪除城市。

讀松。le圓且島生曲？ 墓。s ︱刪除城市。

2 ︱璜島（Hiroshima) 212 251 39 依聯合國標準調增。

是完』~EKagesh~ 墓。s 刪除城市。

北先州任i臼kyu甜的 割6 ︱刪除城市。

3 ︱ 神戶（Kobe) 242 274 32 I依聯合國標準調增。

高知~B 時皇 ︱刪除城市。

熊丰任祖師生ej 品生 ︱刪除城市。

~·各扭扭曲控ej 的8 ︱刪除城市。

4 京都（Kyoto) 263 310 的︱依聯合國標準調增。

會啥也:iy扭曲B 到8 ︱刪除城市。

長峙個曙閥aki;~ 割8 ︱刪除城市。

5 ︱ 名古屋（Nagoya) 236 251 15 I依聯合國標準調增。

家良~ 錯字 ︱刪除城市。

或哥{Nm=:i-taj 到8 ︱刪除城市。

耕菊仙t:iga胡﹜ 時早 ︱刪除城市。

帶廣{Qbih:iFej 峙8 ︱刪除城市。

沖繩Eek祖師的 品8 ︱刪除城市。

6 ︱ 大阪（Osaka) 263 250 -13 I依聯合國標準調減。

4 縛Ee個問﹜ 割6 ︱刪除城市。

-! dtE9:y咽） 時8 ︱刪除城市。

lb幌倡旬Jl0f'6j 割6 ︱刪除城市。

佐世係ESas曲＆｝ 時9 ︱刪除城市。

議賽儡明証 且6 ︱刪除城市。

信息Elek也:SilB:ftj 峙9 ︱刪除城市。

7 ︱東京（Tokyo) 283 341 58 I依聯合國標準調增。
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8 

9 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

~單匙 I 1'111-1.-•• ---'\ 
，‘、－..，、．閩、、.......... ，‘晶晶品，

橫潰（Yokoh姐的

其他（Other)

高原（Changwon)

濟州（Che ju) 

主LJ!章（Gangn凹ng)

仁Jll (lncheon) 

制組個gjuj

先州 {I耐1gjuj

產州（Kyong ju) 

金山（Pus個）

當爾（Seoul)

麗水（Y臼su)

大邱~

夫哥哥Baejooj

豪華也 ElJlsaaj

︱ 其他（Other)

＃當S(Cebu)

納 ~p(Davao)

馬尼拉哪個ila)

巴丹（Bat甜的

克拉克（Clark, P；個P聞自）

大雅舍（Tagaytay)

其他（Other)

到8

236 

201 

190 

202 

202 

品9

品生

200 

220 

260 

時§

時8

峙。

130 

182 

152 

215 

120 

258 

228 

252 

314 

248 

257 

307 

262 

306 

288 

235 

214 

176 

257 

142 

230 

226 

121 
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－nL一月1-qL-nL 刪一依一依 市一國一國城一合一令官－銘押－銘神化口－wnf－胃口叮 增一增調一調準一準標一標62 I依聯合國標準調增。

112 I依聯合國標準調增。

︱新增城市。

55 I依聯合國標準調增。

︱刪除城市。

︱刪除城市。

101 I依聯合國標準調增。

42 I依聯合國標準調增。

的︱依聯合國標準調增。

︱新增城市。

︱刪除城市。

︱刪除城市。

︱刪除城市。

105 I依聯合國標準調增。

32 依聯合國標準調增。

24 依聯合國標準調增。

42 I依聯合國標準調增。

︱新增城市。

︱新增城市。

︱新增城市。

I I依聯合國標準調增。



31 愴克（Chuuk) 163 225 62 I依聯合國標準調增。

32 渡納佩（Pohnpei) 157 223 的︱依聯合國標準調增。

33 雅浦（Yap) 163 262 的︱依聯合國標準調增。

其他EQthef:j 8{} ︱刪除城市。

36 曼谷（Bangkok) 198 226 28 I依聯合國標準調增。

37 清邁（Chi個g mai) 138 134 -4 I依聯合國標準調減。

38 華欣（Hua Hin) 138 245 107 I依聯合國標準調增。

39 芭達雅（Pattaya) 138 175 37 I依聯合國標準調增。

40 普吉（Phuket) 150 187 37 I依聯合國標準調增。

41 沙美 .t,(Samui Island) 138 144 6 I依聯合國標準調增。

沙巴（Kota Kinabalu Sabah) 157 196 39 I依聯合國標準調增。

44 吉隆坡（Kuala Lumpur) 174 196 22 I依聯合國標準調增。

45 .，六甲（Melaka) 175 ︱新增城市。

46 檳城（Penang) 170 177 7 I依聯合國標準調增。

47 布瑞（Putrajaya) 196 ︱新增城市。

48 其他（0由er) 123 156 33 I依聯合國標準調增。

50 巴皇島（Bali Island) 243 195 -48 I依聯合國標準調減。

51 萬隆（Bandung) 167 134 -33 I依聯合國標準調減。

52 雅加達（Jakarta) 243 219 -24 I依聯合國標準調減。

53 錫江（Makassar) 123 ︱新增城市。

54 棉蘭（Medan) 140 110 -30 I依聯合國標準調減。

55 抽水（包rabaya) 167 113 -54 I依聯合國標準調減。

56 目是（Yogyakarta) 126 ︱新增城市。
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58 仰光（Rangoon) 240 206 -34 I依聯合國標準調減。

59 內比都（Naypyitaw) 180 145 -35 I依聯合國標準調減。

60 曼德勒（Mandalay) 200 184 -16 I依聯合國標準調減。

61 免這（chaung tha) 114 ︱新增城市。

62 內維祟（ngwe saung) 119 ︱新增城市。

63 葡萄 (putao) 141 ︱新增城市。

64 額不星（Ngapali ) 146 ︱新增城市。

65 其他（Other) 140 100 -4o I 參的聯合國標準按下限調減。

66 持加E庫爾（B個galore) 272 178 -94 I依聯合國標準調減。

67 加爾各答（Kolkata) 298 165 -133 I依聯合國標準調減。

68 清齋（由ennai) 297 185 -112 I依聯合國標準調減。

69 果阿（Goa) 205 ︱新增城市。

70 海得拉巴（Hyderabad) 259 152 -107 I依聯合國標準調減。

71 孟買（Mumbai) 311 230 -81 I依聯合國標準調減。

72 新德里（New Delhi) 289 

(04/01-08/31 ] 173 
116 新增適用期間，並依聯合國標準

調減。

(09/01-03/31 ] 198 
91 新增適用期間，並依聯合國標準

調減。

73 浦內（Pune) 259 172 -87 依聯合國標準調減。

74 其他（Other) 187 148 -39 依聯合國標準調減。

司~~§p＋鞠雌
75 可倫坡（Colombo) 146 214 68 I依聯合國標準調增。

哈巴蘭 Ella臨F甜的 峙。

76 其他（Other) 110 100 -10 參的聯合國標準按下限調減。

河
一
布
一
切

加德滿都（Kathmandu)

渡卡拉（Pokh前的

其他（Other)

240 

211 

118 

187 

127 

100 

-5a I依聯合國標準調減。

-84 I依聯合國標準調減。
-1a I 參的聯合國標準按下限調減。
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再穗害穗仙dela:i:de1 時6 ︱刪除城市。

司軒墨辮丰{Bt=:i:曲aBej 也4 ︱刪除城市。

81 坎培拉（Canberra) 205 323 118 I依聯合國標準調增。

82 
達爾文港(Darwin Northern 

214 305 91 I依聯合國標準調增。
Territory) 

83 墨爾本（Melbourne) 212 323 111 I依聯合國標準調增。

伯斯EPeF由汪 且8 ︱刪除城市。

84 雪梨（Sy曲ey) 250 323 73 I依聯合國標準調增。

85 其他（Other) 165 251 的︱依聯合國標準調增。

海攤l＇~＇Z個2都d
86 奧克蘭（Auckland) 195 307 112 I依聯合國標準調增。

基督蜻儡Fis幸蝴Felt) 叫4 ︱刪除城市。

主16鎮EQHe阻揖珊的 品。 ︱刪除城市。

87 A靈頓（Wellington) 200 307 107 I依聯合國標準調增。

88 其他（Other) 155 273 118 I依聯合國標準調增。

97 摩士比落（Port Moresbv] 355 285 -70 依聯合國標準調減。

98 布卡（Buka) 259 新增城市。

99 可可坡（Kokopo) 262 新增城市。

100 某城（Lae) 259 ︱新增城市。

101 拉包爾（Rabaul) 222 ︱新增城市。
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111 I 聖誕島（Christi臨 Island)

11a I 峭的缸喇
119 I 其他（0由er)

m-m-
mw 

115 

135 

111 

5 I依聯合國標準調增。

5 I依聯合國標準調增。

21 I依聯合國標準調增。

122 I 大吻。alat)

l-4G 

120 130 

刪除城市。

10 I依聯合國標準調增。
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123 現港（Danang) 120 138 18 I依聯合國標準調增。

124 河內（H個oi) 164 173 9 I依聯合國標準調增。

125 胡志明市（Ho Chi Minh City) 167 166 -1 I依聯合國標準調減。

126 海防市（HaiPhong) 130 132 2 I依聯合國標準調增。

127 會安（Hoi An) 128 ︱新增城市。

12s 1 順化（Hue) 103 ︱新增城市。

129 I 下龍（Ha Loni!: Citv] 110 ︱新增城市。

132 瓜力trJ是環礁（Kwajalein Atol 1) 113 265 152 I依聯合國標準調增。

133 為久.環礁（Majuro Atoll) 170 221 51 依聯合國標準調增。

134 其他（Other) 83 144 61 依聯合國標準調增。

135 維拉港（Port Vila) 166 依聯合國標準調增。

136 三步港（Santos) 116 253 137 I依聯合國標準調增。

137 唐納島（Tanna Is.) 100 290 190 I依聯合國標準調增。

138 其他（0由er) 80 106 26 I依聯合國標準調增。

費沙拉巴德（Faisalabad) 183 148 -35 I依聯合國標準調減。

140 伊斯蘭為巴德(Isl個abad) 122 131 9 I依聯合國標準調增。

141 喀拉:1-(Karachi) 167 140 -27 I依聯合國標準調減。

142 拉合l(Lahore) 172 128 -44 I依聯合國標準調減。

143 主塔（Quetta) 189 211 22 I依聯合國標準調增。

144 拉瓦遍品第（Rawaloindi) 183 131 -52 I依聯合國標準調減。

145 其他（Other〕 89 100 11 I 參的聯合國標準按下限調增。
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149 

150 I 阿卡巴（岫泊的
151 ︱死海（D臼d Sea) 

152 I 其他（0由er)

163 ︱馬斯開特（Muscat)

F拉拉油lei樹

164 其他（Other)

165 亞T(Aden)

166 沙那（S甜甜）

167 其他（Other)

阿拉1~~~糊糊壯的~＇~
168 主這（Jeddah)

169 利雅德（Riyadh)

170 其他（Other)

221 

200 

175 

292 

書~

160 

185 

185 

141 

230 

290 

200 

208 

222 

222 

100 

270 

216 

211 

203 

100 

474 

384 

368 
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-1a I依聯合國標準調減。

22 I依聯合國標準調增。

新增城市。

-75 I 參的聯合國標準按下限調減。

-22 依聯合國標準調減。

刪除城市。

56 依聯合國標準調增。

26 依聯合國標準調增。

18 I依聯合國標準調增。

-41 依聯合國標準調減。

244 依聯合國標準調增。

94 I依聯合國標準調增。

168 I依聯合國標準調增。



175 安卡拉他Ikara)

176 安達利亞（Antalya) 

本沙9個間的

177 伊斯坦堡(Istanbul)

178 伊士參(Izmir-Cigl i) 

181 聖使得堡（Saint. Petersburg) 

G:UGl G413Gj 

~GIGI IM3l~ 

182 I 海參威（Vladivostok)

其他（Other)

192 I 比什凱克（Bi曲kek)

19a I 其他（Other)

212 

173 

峙皇

270 

180 

品。

3GG 

260 

175 

153 

235 

169 

199 

182 

135 

100 
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-37 I依聯合國標準調減。

-20 I依聯合國標準調減。

︱刪除城市。

-35 I依聯合國標準調減。

-11 依聯合國標準調減。

參的聯合國標準按下限調減。

依聯合國標準調減。

依聯合國標準調整。

︱刪除適用期間。

︱刪除適用期間。

-78 I依聯合國標準調減。

新增城市。

新增城市。



194 I 阿拉木圖（Almaty)

195 I 替面直直升（Nur-Sul恆的

196 I 其他（Other)

丈克斯·~革新EAi* e11: 

Pt啊eaeej

坎峨EGamt閃）

里昂{by個）

為，FEMaFseille1

尼斯ENieej

207 I 巴拿（Paris)

斯4哥拉斯量EStF船b個Fi}

：！：：~，辦仔開』開sej

208 其他（Other)

209 I 柏林（Berlin)

215 172 

184 173 

123 112 

品8

品。

品。

品。

品。

310 378 

品。

訕。

200 288 

280 303 
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-4a I依聯合國標準調減。

︱中英文名稱修正，並依聯合國標
-11 I 

．準調減。

-11 I依聯合國標準調減。

︱刪除城市。

︱刪除城市。

︱刪除城市。

︱刪除城市。

︱刪除城市。

68 I依聯合國標準調增。

︱刪除城市。

刪除城市。

88 依聯合國標準調增。

23 依聯合國標準調增。



210 I 渡昂（Bonn) 210 271 61 I依聯合國標準調增。

科隆EGel~ 品8 ︱刪除城市。

德華申辦登~j 自8 ︱刪除城市。

杜塞爾多久EBtisseldef'f~ 組5 ︱刪除城市。

211 I 法蘭克福（Frankfurt) 259 259 

聽萊畫EF:Fei加:Fgim B:Feis酬。︱ 品。 ︱刪除城市。

橘吉沙芽~ied:Fiehshafea~ 詞。 ︱刪除城市。

哥廷板EGettiageftj 訕。 ︱刪除城市。

212 I 2真量。個iburg) 233 359 126 I依聯合國標準調增。

議書審議姐姐ftEWffl 星星9 ︱刪除城市。

海德筆巨Heide抽e:Fgj 品8 ︱刪除城市。

蒙碎恩格拉巴赫EMe扭曲eft
峙5 ︱刪除城市。

Gla曲aehj

213 I 慕尼黑（Munich) 258 273 15 I依聯合國標準調增。

組倫金已NW=曲~ 訕。 ︱刪除城市。

胡島芽巴哈{GUe由a由主 呵。 ︱刪除城市。

史圍住特~個生增&:F茍 路。 ︱刪除城市。

社賽根后ftfebiageftj 訕。 ︱刪除城市。

214 I 其他（Other) 180 255 75 I依聯合國標準調增。

的h研1師＼~~？
阿姆斯特丹（組ste:F曲的 詞。 ︱刪除城市。

﹔每』HH曙肘，曲的 鈍。

息穌是E扭曲研制 品。 刪除城市。

麗特丹ERe挂e:F曲的 品。 ︱刪除城市。

寺，日后B:F曙e~ 品8 ︱刪除城市。

布會塞爾~lsj 詞。 ︱刪除城市。

業拼個間的 斟。 ︱刪除城市。

矗文坦EZav阻teutj 品。 ︱刪除城市。

其他~th叮） 品。 ︱刪除城市。
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品§ 刪除城市。

這學辦~回〉 刪除城市。

ESllG lY2Gj 品8 ︱刪除適用期間。

HY~H 31991 割皇 ︱刪除適用期間。

日內瓦EG阻evft} 但8 ︱刪除城市。

廳等種EZt:lf'iehj 倒皇 ︱刪除城市。

割S

茵斯布，克E:I~ 呵。 刪除城市。

林茲EbiMj 時5 ︱刪除城市。

撞爾斯量~hl加t=gj 詞。 ︱刪除城市。

維也胡石￥i間間？ 錯。 ︱刪除城市。

其他EQthef:j 峙9 ︱刪除城市。

組4 刪除適用期間。

第45頁，共70頁
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237 

238 

(05/01-09/30) 

(10/01-04/30) 

曲，品 .i... .a. "' .Mt .lJ. """" "" "' 

~乙Ha了:i:k GF:i:ftd訂：kj

車II>"' Id』主 ,f: (D昂，」， Z －··汀，、、

~JJ.f"n+L’‘－、歹可﹒唱團，、、，』＆益、.. 』 J

重伯于后曲ef'de間以

伯司法辦特長BeH~

伯明串齡EB:i::Flll:i:ft甜甜以

劍橋~:i:dgej

寺的夫，威爾金儡re:i:缸， Wales11

愛丁肇（Edinburgh)

革成克郡EGatw:i:ekj

格治哥EGla呵呵）

利物浦Ebivef'll00H

倫敦（London)

到5

2GG 

叫8

品8

品8

品皇

品。

品8

318 

品8

且4

皇83

338 

342 

268 

318 

404 
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依聯合國標準調整。

依聯合國標準調整。

刪除城市。

刪除城市。

刪除城市。

︱刪除城市。

︱刪除城市。

︱刪除城市。

︱刪除城市。

︱刪除城市。

︱刪除城市。

︱刪除城市。

︱刪除城市。

的︱依聯合國標準調增。



曼徵斯特~j

T津Ee支1ere1

里=F{Readiagj 

239 I 其他（Other)

241 巴重E隆納（Barcelona)

4事荷包EBi-lhaej

242 馬德里（Madrid)

畫率也斯坦嗨甜 S甜甜封m0

事已倫萄量科aleneiaj

~lllGl G3,l3lj 

~4,lGl lQ,l3lj 

艾斯拉剩前后Est&ilj

E!UGl G3,l3lj 

tQ4,lGl l9,l3l-j 

244 I 里斯本（Lisbon)

.剩垂拼個eif'閥﹜

E!UGl G3,l3lj 

區。4191 191311 

245 典渡多（Oporto)

246 其他（Other)

249 I 佛羅倫斯（Fl叮凹臼）

250 I 米蘭。il個）

品§

評。

品8

220 

250 

品8

240 

皇83

且早

品。

時§

峙。

時5

210 

峙。

時5

195 

150 

284 

306 

258 

298 

307 

311 

171 

273 

332 
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︱刪除城市。

︱刪除城市。

︱刪除城市。

的︱依聯合國標準調增。

8 I依聯合國標準調增。

︱刪除城市。

58 I依聯合國標準調增。

︱刪除城市。

︱刪除城市。

︱刪除適用期間。

︱刪除適用期間。

︱刪除城市。

︱刪除適用期間。

︱刪除適用期間。

97 I依聯合國標準調增。

︱刪除城市。

︱刪除適用期間。

︱刪除適用期間。

116 I依聯合國標準調增。

21 I依聯合國標準調增。

-11 I依聯合國標準調減。

依聯合國標準調整。



EQMGl G8,L3f} 揖8 ︱刪除適用期間。

EG9,lGl G3,l3{} 品8 ︱刪除適用期間。

251 那不勒斯（Naples) 200 333 133 I依聯合國標準調增。

252 巴勒摩（Palermo) 200 294 94 I依聯合國標準調增。

253 羅馬（Rome) 298 286 -12 I依聯合國標準調減。

254 社林（Turin) 196 304 108 I依聯合國標準調增

255 威尼斯（Venice) 308 345 37 I依聯合國標準調增

256 其他（Other〕 173 233 的︱依聯合國標準調增

克拉利~ 且早 ︱刪除城市。

農茲蘭扭扭IHHI:~ 時5 ︱刪除城市。

266 華沙（Warsaw) 240 226 -14 I依聯合國標準調減。

267 其他（Other) 175 216 41 I依聯合國標準調增。

268 布拉格（Prauge) 260 230 -30 依聯合國標準調減。

269 布爾諾（Brno) 199 191 -8 依聯合國標準調減。

270 克魯姆洛夫（Cesky Krumlov) 150 ︱新增城市。

271 其他（Other) 126 126 
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287 莫斯答·1' (Mostar) 165 113 -52 I依聯合國標準調減。

288 塞拉耶佛（Sarajevo) 185 160 -25 I依聯合國標準調減。

289 其他（Other) 140 104 -36 I依聯合國標準調減。

續j鑽純正腦起

290 地拉那（Tirana) 185 134 -51 I依聯合國標準調減。

291 都拉斯（Durres) 165 ︱新增城市。

292 科爾察（Korea) 126 ︱新增城市。

293 薩前途（Saranda) 144 ︱新增城市。
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再怪＊扭扭f.{)

295 I 卡爾加學~（Calga叮）

＃億個目deF,Ne耐甜甜L扭曲

司金薑法先辦EHal-if.a吋

296 蒙特書（Montr臼1)

297 還太喜喜（Ottawa)

愛德箏王子島EPF:i:Hee E曲affi
lslaHdj 

魁草包克EQtleb~

列治交ERie恤阻dj

重約翰ES&iat J曲fr~

貝魯德范。idfte吩

~G,ll6 G4,l3Gj 

~elGl lG46j 

298 多倫多（Toronto)

299 這哥華（Vancouver)

~G,ll6 G4,l3Gj 

EQa101 rn11a1 

維多剩至E\Zie生＆ia﹜

~G46 G413Gj 

EG&IGl lG,ll&j 

阿拉斯加州EState ef. Alaska-) I 

』~識。也e扭扭，扭扭曲的

301 
︱ 舊金山（包n

Francisco, California) 

重荷西（恤 Jase, Gali f.ef'fl:ia) I 

重他克拉拉ES個ta

Gl旺告， GaHf.e目iaj

勇為維葡

~宙lflY¥8le，臼Hf.emia)

品8

233 279 

l-49 

品8

250 343 

240 374 

墓。9

i6G 

斟9

皇00

峙。

品8

250 375 

381 

品8

品。

峙。

品8

路。

品。

290 440 

品8

品8

皇83
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︱刪除城市。

46 I依聯合國標準調增。

︱刪除城市。

︱刪除城市。

93 I依聯合國標準調增。

134 I依聯合國標準調增。

︱刪除城市。

︱刪除城市。

︱刪除城市。

︱刪除城市。

︱刪除城市。

︱刪除適用期間。

︱刪除適用期間。

125 I依聯合國標準調增。

︱依聯合國標準調整。

︱刪除適用期間。

︱刪除適用期間。

︱刪除城市。

︱刪除適用期間。

︱刪除適用期間。

刪除城市。

刪除城市。

150 I依聯合國標準調增。

刪除城市。

刪除城市。

刪除城市。



302 

303 

304 

305 

306 

響禹嘴邊

學時蒂嘩

／几血肉串＋：－－ f'-1:-4'－一九）

£嗤品直S宅壘~，，，＿＿一＿＿...戶＿， :.& __ :_\ 
ν’·－區蜀，、•T 、.＆ ... ....，......＿，且且心，、＂＂＂＂ ...... ~匙、~.＆. .&.&.&.""""/ 

洛杉磯（Los

Angeles, California) 
冒包 LJ. :C:. JIC../C'--

1\: ＿＿＿ 几口ι一九）

........ ，曲..... as 品， ID－ 冒民, ...... ＇µ＇.﹒。”﹒可 H 、·~品、，
且，＋－ 1"-1 ！.＆－一＿，＿＼

A 垂當 ID--1，」一＂－冒 Z "---:-) 

可h ·-’ IC'-- ll－＋晶晶戶，屯， Z ,, ___ ：＿ 、
－…喝一一且 .. 一一“ '-.1&..Ao.L.L.L …...~， 

特莎蒂娜
rn ___ ,.1 ___ 1"-1 ： ι一九）

A敵且也11\-•• : - f"-1 : .., ___ : -,) 

R于且 fl\--··-- 1"-1 －－－ι） 

"'-wA 啞•／間，‘四.u_•• __ "-----+: －··＋、
一一…一一………一一~~~，

主咽祖p11:1由3 個月... __ ＂」一－－~

邁阿密（Miami, Florida) 

圖畫益 !it If\－冒－－ .In 白， ＿＿ :,.1 ＿、、
7可阻~ 7 ，~ ..‘－·~、’，..、，...... __ / 

手空空空空 _i.. 1"14'1--+- f'p,--g.:-0 

夏威夷州（State of Hawaii) 

芝加哥（由icago, 111 inois) 

8，曲曲／11.1-- ｛＼曲，－－－－
,_7荒，、，..‘’，~·. H包...u, 
L甜甜生甜的

IO -215 .LI. 直 t'D- 1 +: ---- U --·’-- .1) 

更：＆：.llfit~#leS!ffi. Me:R.·lB:Rfl) 

劍論

1'1"--1..-: .I一＂－－－－－1..…＿......”) 

渡士頓

Boston.Massachuseetts) 

d"~瞌，..，冒、“..＿__ : ... u: _ .... ： 月，一、
…『．．”，一I~. 0 一..... - ·······~…v 

UR P ,,...-.!. ... ii<已
坤，一一’，’

r11 :------’ : - 11: _____ ...”) 

揖8 刪除城市。

品8 刪除城市。

品8 刪除城市。

285 372 87 依聯合國標準調增。

品。 刪除城市。

品8 刪除城市。

品5 刪除城市。

皇82 刪除城市。

許8 刪除城市。

品§ 刪除城市。

品。 刪除城市。

評8 刪除城市。

斟Q 刪除城市。

272 326 54 依聯合國標準調增。

品8 刪除城市。

品8 刪除城市。

260 385 125 依聯合國標準調增。

281 339 58 依聯合國標準調增。

扭。 刪除城市。

~ 刪除城市。

扭。 刪除城市。

招生 刪除城市。

301 395 94 依聯合國標準調增。

星星9 刪除城市。

蝕。 刪除城市。
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307 

308 

309 

310 

311 

312 

313 

314 

M揖 <h<.l'U------ ll! －－－··由9

鈕約市（New York, New York) 

油空空 l'n－斗，－－it r\－－－－~ 

費城
(Philadelphia, Pennsylvania) 

4旦2鹽醬也＂＂＂ r"1.. －缸，＿＿..___ "---+!.. 
＿....啊胃，。、、，~u~• • ~u ~~••• u~~ ~u 

臼F位甜的

車蠱也l'll---1.. ！肉干－－－－－－－－~

.....,..,,. .u. as l'l.T--1.. •• ! 11 
”、．．宜，~... F司、，··~... ••• ••• , 
主個甜甜的

可區市壘.. '"-- .＿..＿一九干一一”）

品 L祖IU…A一干一一）

•-fk--r-l'A •• －＋！－呵~－唔，’‘”、

主.,J岳』．．．已 r"-11 ＿＿月r－－·－－、

由品，i.l>IC"-1+ 1-1-- f'！」 TT+-1..)

，.，，.而.，，缸＂＇＂ ，＿冒！－－＋－－
I " ~圖』恨，‘、.. ‘晶晶晶晶.lob ‘’、，•• 
I'-··-+’, 11!--!-!-\ 
、’、’“.....,,’,.... a .. ••~』』•；

這是.－企／間，‘自4血， L 11！也－！－！ n、
－可回＂＇＂＂，.............’, A ....... ~／ 

rnA In’，仇 ，。， 1

r’， In 司 n。 J。’、、

華蠱頓特區（Washington)

空空空空 t:~f!A'F:Ft-P._ w-Ri J19'i:eft) 

關島（Gu祖）

"- － ~.1 時，－－ • , .. , __ ... 1.. __ _ 
~u•-•••• ~ ~1·月可 ’”、.1.1-.L ＂＇＆＆、A .. 

ll--!--- Y 闕，－－ ..:1 ’‘＼

其他（Other)

亞加普爾科（Acapulco)

主﹒晶晶曲主．也11'-I..－ ι－ '··---) 

」ι J.J. 祖ι ＇＂－－－－－！..－、、

坎昆（伽icun)

濟華花（Chihuahua)

詞。 刪除城市。

308 433 125 依聯合國標準調增。

錯。 刪除城市。

250 331 81 依聯合國標準調增。

品8 刪除城市。

割§ 刪除城市。

品8 刪除城市。

訕。 刪除城市。

品8 刪除城市。

星星9 刪除城市。

品8 刪除城市。

峙。 刪除城市。

組8 刪除城市。

刪除城市。

品8 刪除適用期間。

詞。 刪除適用期間。

298 389 91 依聯合國標準調增。

品。 刪除城市。

233 266 33 依聯合國標準調增。

自8 刪除城市。

190 320 130 依聯合國標準調增。

233 291 58 依聯合國標準調增。

且喜 刪除城市。

時4 刪除城市。

294 381 87 依聯合國標準調增。

171 217 46 依聯合國標準調增。
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315 I 摹瑞茲城（Ciudad Juarez) 

利旦為EGeli~

科租美』~~咀elj

316 委胡瓦卡（Cuernavaca)

古拉坎EGlfl iaemt} 

317 恩5塞納達（Ensenada)

318 瓜達拉哈拉（Guadalajara)

拉巴辮4』岫子

美剩連續ei=id&}

319 墨西哥瑞（Mexico City) 

320 墨德勒（Monterrey)

321 拍布拉（Puebla)

322 瓦雅塔港（Puerto Vallarta) 

323 其他（Other)

329 I 海灣島（Bay Islands) 

330 I 神（包n Pedro 卻la)
331 ︱德古面加巴（Te即叩lpa)
332 I 其他（0th叮）

334 I 馬拿瓜哪個agua)

335 I 其他（Other)

150 

且S

且8

190 

品。

品。

210 

品8

時8

223 

187 

190 

228 

146 

210 

200 

180 

120 

227 

143 

217 

183 

210 

163 

352 

217 

188 

279 

140 

210 

200 

167 

110 

178 

100 
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67 I依聯合國標準調增。

︱刪除城市。

︱刪除城市。

-7 I依聯合國標準調減。

︱刪除城市。

-47 I依聯合國標準調減。

︱刪除城市。

︱刪除城市。

129 I依聯合國標準調增。

ao I依聯合國標準調增。

-2 I依聯合國標準調減。

51 I依聯合國標準調增。

-6 I依聯合國標準調減。

-13 I依聯合國標準調減。

-10 I依聯合國標準調減。

-49 I依聯合國標準調減。

-43 I 參的聯合國標準按下限調減。



峙§ 刪除城市。

338 I 巴拿馬帝扭扭扭a City) 185 219 34 依聯合國標準調增。

遷費E\Zel闊的 呵。 ︱刪除城市。

夫僻字仙風•id~ 品皇 ︱刪除城市。

339 I 其他（Other) 110 169 59 I依聯合國標準調增。

343 拉羅馬拉（LaRomana) 185 163 -22 I依聯合國標準調減。

344 布拉達港（Puerto Plata) 158 178 20 I依聯合國標準調增。

345 聖多明哥（Santo Domingo) 185 235 50 I依聯合國標準調增。

f梅毒長時正Sas由。 品8 ︱刪除城市。

346 迦納角（PuntaCana) 180 312 1a2 I依聯合國標準調增。

347 其他（Other) 123 100 -23 I 參的聯合國標準按下F問減。
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(04/15-12/14 ] 240 385 145 I 修正適用期間，並依聯合國標準
言周士曾。

{12LllHl4L14} 285 467 182 

358 哈瓦那（Havana) 179 256 77 依聯合國標準調增。

359 其他（Other〕 125 110 -15 依聯合國標準調減。
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(04/15-12/14] 359 
新增適用期間，並依聯合國標準

87 I 
調增。

新增適用期間，並依聯合國標準
150 I 

言周增。
(12115-04114 ] 422 

362 I 妥地卡（組ti凹的 185 中英文名稱修正。

(04/01-11/30 ] 419 234 新增適用期間，並依聯合國標準
言周增。

。2/01 03/31) 481 296 自︱新增過周期間，並依聯合商標率
言周增。

363 I 巴布達（ Barbuda) 256 新增城市。

其他~th叮） 8G ︱刪除城市。

巴蘭幾至~個個Hlaj 峙§ ︱刪除城市。

367 I 渡哥大（Bogota) 200 119 -81 I依聯合國標準調減。

蒂今華德拉＠也e酬efl:個叫 峙8 ︱刪除城市。

368 卡利（臼l i) 209 103 -106 I依聯合國標準調減。

369 迦太基輝（Cartagena) 221 122 -99 I依聯合國標準調減。

華園這御ett殼。 l-4{) ︱刪除城市。

370 I 參德林（Medellin) 196 112 -84 I依聯合國標準調減。

童安德列辦ES扭曲dFes~ 峙。 ︱刪除城市。

雯，將包扭扭蜘關 品§ ︱刪除城市。

374 I 摩恩卡（Ct帥的

375 I 瓜亞基爾（岫憫uil)

376 I 曼塔個詛扭
311 I 基多〈伽ito) 

161 

205 

140 

198 

172 

244 

215 

201 
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.椅里義符 EBele HeFi~﹜ 且喜 ︱刪除城市。

巴西剎星EBF-isiliaj 評生 ︱刪除城市。

挨：£納辦包個ttift甜J 峙。 ︱刪除城市。

痺薑的巴Ebtlf'ititiftj 割皇 ︱刪除城市。

弗羅曼亟那邊皇縣

EFleFiaBettelis~ 
叫§ ︱刪除城市。

＊大雷EFeFt&l唱的 品6 ︱刪除城市。

車已斯多伊瓜~ ea lguaeH~ I 品8 ︱刪除城市。

為，自辦EMaaa旭＆） 峙5 ︱刪除城市。

冉香格港已Perie Al~ 的9 ︱刪除城市。

勒乖非但eeH~ 時9 ︱刪除城市。

380 I 里約熱內盧（Rio de Janeiro) 290 112 -178 I依聯合國標準調減。

牽制。站e btfi~ 時8 ︱刪除城市。

381 聖保羅（包。 Paulo) 241 101 -140 I依聯合國標準調減。

382 其他（Other) 146 100 -4s I 參的聯合國標準按下F問減。

387 I 拉巴斯（LaPaz)

388 I 聖塔克拉斯（Santa Cr四）

157 

166 

183 

162 

26 I依聯合國標準調增。

-4 I依聯合國標準調減。

aιV ,!:; IT-•• :-•• －、、

390 ︱聖地牙哥（包ntiago)

391 I 其他（Oth叮）

品。

228 

185 

331 

202 
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392 布宜言語斯艾利斯（Buenos Aires)I 296 266 -ao I依聯合國標準調減。

393 門多薩（Mendoza) 150 ︱新增城市。

394 薩爾塔（Salta) 131 ︱新增城市。

395 
胡胡伊（San Salvador de 

139 ︱新增城市。
Jujuy) 

396 
布蘭卡港＆ ；！哥德普拉巷（Bahia I 
Blanca & Mar del Plata) 

170 ︱新增城市。

397 巴里洛切（Bari loche) 183 ︱新增城市。

398 內烏費（Neuquen) 182 ︱新增城市。

399 鳥蓋章懷亞（Ushuaia) 163 ︱新增城市。

400 其他（Other) 173 100 -13 I 參的聯合國標準按下F問減。

404 蒙特維多（Montevid臼） 229 188 -41 I依聯合國標準調減。

405 .押（Punta del Este) 

(04/01-11/30) 280 176 -104 I依聯合國標準調減。

(12/01-03/31) 315 306 -9 I依聯合國標準調減。

406 I 其他（0由er)

409 亞力山大港（Alexandria) 207 233 26 I依聯合國標準調增。

410 亞斯文（Asw；個） 186 226 的︱依聯合國標準調增。

411 攔畢（Cairo) 224 274 50 I依聯合國標準調增。

412 夏姆錫克（Sharmel Sheikh) 186 192 6 I依聯合國標準調增。

413 其他（Other) 149 165 16 I依聯合國標準調增。
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班加晶石Be增加且以 時6 ︱刪除城市。

響全拉這個is也Fate,j 峙§ ︱刪除城市。

揚哥特ESirre~ 時5 ︱刪除城市。

414 的尊渡星（Tripoli) 228 216 -12 1依聯合國標準調減。

415 其他（Other〕 160 177 11 I依聯合國標準調增。

426 I 阿地尚（Abidj個〉

421 I 雅穆索曳σ徊。ussoukro)
428 

m
－m
一
剖

247 

211 

143 

的︱依聯合國標準調增。

51 I依聯合國標準調增。

52 I依聯合國標準調增。

金.：.~且 In』＿... _ l.1-•• -\ 
月，’，區 、~ ~~ ~~ .. ~•~／ 

433 I 柯多努（Cotonou)

品。

194 218 增調準

市
一
標

城
一
國

除
一
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刪
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生
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439 

卡卡迪拉索（Bobo-Dioulasso)

瓦加社古（Ouagadougou)

440 I 吟科特港（Port Harcourt) 

441 I 貝寧城（Benin City) 

442 I 令營（Kano)

185 

194 

290 

44a I 其他（Other) I 113 

455 I 布卡息（B噓的u) I 190 

456 I 哥馬（Goma) 187 

140 

385 

249 

178 

209 

125 

100 

199 

205 
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-45 I依聯合國標準調減。

191 I依聯合國標準調增。

-41 I依聯合國標準調減。

新增城市。

新增城市。

新增城市。

-13 I 參的聯合國標準按下限調減。

9 I依聯合國標準調增。

1a I依聯合國標準調增。



457 金夏沙（Kinshasa)

458 5毒草巴布（Lubumbashi)

459 
木布吉為伊，卡＊－（Mbuji Mayi, 
Kasai) 

460 其他（Other)

463 I 嘉伯隆皇（Gaborone)

464 I 卡矗尼（Kas師）
465 I 西雷辜叫倍el由i 阻沾
466 I 其他ω咄叮）

473 

474 

321 

248 

161 

143 

185 

173 

185 

145 

292 

321 

213 

175 

141 

188 

260 

177 

146 

475 I 其他（Other〕 I 268 

237 

191 

172 

476 I 利文斯頓（Livingstone)

477 I 路沙卡（Lusaka)

478 I 其他（0th叮）

242 

163 

321 

236 

100 
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-35 I依聯合國標準調減。

14 I依聯合國標準調增。

-2 I依聯合國標準調減。

a I依聯合國標準調增。

81 I依聯合國標準調增。

-8 I依聯合國標準調減。

1 I依聯合國標準調增。

-55 I依聯合國標準調戒。

新增城市。

-96 I依聯合國標準調減。

新增城市。

-6 I依聯合國標準調減。

-63 I 參的聯合國標準按下限調減。



481 布松布拉（Bujumbura)

482 
吉特加及恩曳齊（Gitega 個d

Ngozi) 

483 魯蒙單（Rumonge)

484 其他（Other)

485 室住利（Kigali)

486 基本古（Kibungo)

487 魯亨堇星（R叫1凹l!eri 〕

488 其他（Other〕

5o4 I 喀土木（臨缸toum)

505 I 其他（0th叮）

199 

180 

171 

230 

90 

247 

119 

254 

100 

131 

265 

100 

165 

100 
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48 I依聯合國標準調增。

︱新增城市。

新增城市。

-80 參的聯合國標準按下限調減。

︱新增城市。

︱新增城市。

-71 I 參的聯合國標準按下限調減。

-65 I依聯合國標準調減。

10 I 參的聯合國標準按下限調增。



開普車史（Cope Town) 

512 搶班（趴irb個） 228 181 -47 I依聯合國標準調減。

513 約輸尼斯盤（Joh釘mesburg) 228 250 22 I依聯合國標準調增。

514 普利托車亞（Pretoria) 228 149 -79 I依聯合國標準調減。

其他（Other)
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卡藍布蘭加（Casablanca)

為拉喀什（Marrakech)

拉巴特（R油at)

丹宮 i(Tangier)

163 

163 

163 

188 

228 

266 
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546 

547 I 普林面比（ Principe)
214 

115 

新增城市。

新增城市。
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附泣：

1. 凡因公出差至本表未列載之國家者，比照

距離最近之國家「其他」文給。

2. 出差人員一日內跨越兩地區或兩地區以上

者，其生活費日文數額均以當日留宿之地區

為列文數額，不得重複。

3. 出差人員生活費日文數額按百分率計算，

其總計後尾數不足一元者，進位為一元。

4. 赴大陸地區、香港及澳門出差其生活費日

文數額詳如「中央政府各機關派赴大陸地

區、香港及澳門出差人員生活費日文數額

表」

l 凡因公出差至本表所列國家中未列載︱為明確規範出差至本表所列國家中末

之城市，接該國家所列「其他 l 主給。︱列裁之城市條按該國家所列「其他」

L凡因公出差至本表未列裁之國家者，︱文給，增列附主主l規定。

比，B；電距離最近之國家「其他」文給。

L出差人員一日內跨越兩地區或兩地區

以上者，其生活費日文數額均以當日留

宿之地區為列文數額，不得重複。

ι出差人員生活費日文數額按百分率計

算，其總計後尾數不足一元者，進位為

一丸。

L赴大陸地區、香港及澳門出差其生活
費日文數額詳如「中央政府各機關派赴

大陸地區、香港及澳門出差人員生活費

日文數額表」
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中央政府各機關派赴大陸地區、香港及澳門出差人員生活費日文數額表

北京（Beijing) 237 

2 南京（Nanjing) 185 

3 天津（Tianjin) 185 

4 上海（Shanghai) 268 

5 渚陽（Shenyang) 183 

6 哈爾潰（Harbin) 166 

7 大連（Dalian) 179 

8 濟南（Jinan) 181 

9 青島（Quingdao) 209 

10 武漢（Wu Han) 196 

11 長沙（Changsha) 176 

12 西安（Xian) 187 

13 成都（Chengdu) 187 

14 重慶（Chongqing) 182 

15 貴陽（Guiyang) 162 

16 鄭州（Zhengzhou) 162 

17 深圳（Shenzhen) 213 

18 廣州（Guangzhou) 223 
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19 ︱東免（Dongguan) 162 

20 ︱桂林（Guilin) 170 

21 福州（Fuzhou) 170 

22 海口（Haikou) 183 

23 蘇州（Suzhou) 166 

24 杭州（Hangzhou) 219 

25 ︱寧波（Ningbo) 162 

26 ︱昆明（kunming) 166 

27 ︱拉薩（Lhasa) 183 

28 ︱烏魯木齊（Urm肌肉。 162 

29 三亞（Sanya) 197 

30 廈門（Xiamen) 204 

31 昆山（Kunshan) 162 

32 ︱香港（Hong Kong) 245 

33 澳門（Macau) 181 

34 其他（Other) 156 

附誰：

1. 赴本表未列載之城市及「內蒙古」出差，按「其他」文給。

2. 出差人員生活費日文數額按百分率計算，其總計後尾數不足一元者，進位為一元。
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中央政府各機關派赴大陸地區、香港及澳門出差人員生活費日文數

額修正對照表

北京（Beijing) 251 

2 ︱南京（Nanjing) 185 

3 ︱天津（Tianjin) 182 

4 ︱上海（Shanghai) 267 

5 ︱洛陽（Shenyang) 175 

6 ︱哈爾潰（Harbin) 166 

7 ︱大連（Dalian) 175 

長春~aj 品§

8 ︱濟南（Jinan) 162 

9 ︱青島（Quingdao) 176 

武漢（Wu Han) 170 

長沙（Changsha) 162 

西安（Xian) 150 

13 成都（Chengdu) 179 

14 重慶（Chongqing) I 182 

15 貴陽（Guiyang) 162 

16 鄭州（Zhengzhou) 162 

17 深圳（Shenzhen) 180 

237 

185 

185 

268 

183 

166 

179 

181 

209 

196 

176 

187 

187 

182 

162 

162 

213 
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單位：美元

一14 I依聯合國標準調減。

3 I依聯合國標準調增。

1 I依聯合國標準調增。

8 I依聯合國標準調增。

4 I依聯合國標準調增。

刪除城市。

19 依聯合國標準調增。

33 依聯合國標準調增。

26 依聯合國標準調增。

14 I依聯合國標準調增。

37 I依聯合國標準調增。

8 I依聯合國標準調增。

33 依聯合國標準調增。



18 I 廣州（Guangzhou) I 

東免（Dongguan)

桂林（Gui lin) 

福州（Fuzhou)

22 海口（Haikou)

23 蘇州（Suzhou)

24 杭州（Hangzhou)

25 寧波（Ningbo)

26 昆明（kunming)

27 拉薩（Lhasa)

28 
烏魯木齊

(Urumuqi) 

29 三亞（Sanya)

30 廈門（Xiamen) 

31 昆山（Kunshan)

32 香港（Hong Kong) I 

33 澳門（Macau)

34 其他（Other)

190 

162 

170 

170 

170 

166 

180 

162 

170 

183 

162 

162 

162 

162 

308 

255 

140 

223 

162 

170 

170 

183 

166 

219 

162 

166 

183 

162 

197 

204 

162 

245 

181 

156 
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33 I依聯合國標準調增。

13 I依聯合國標準調增。

39 I依聯合國標準調增。

一4 I依聯合國標準調減。

35 I依聯合國標準調增。
42 I依聯合國標準調增。

的︱依聯合國標準調減。

74 依聯合國標準調減。

16 依聯合國標準調增。



附註：

1. 赴「內蒙古」出差，按

「其他」支給。

2. 出差人員生活費日支數額

按百分率計算，其總計後尾

數不足一元者，進位為一

元，。

蒙
百
一

內
。
按
足

「
給
額
不

及
一
支
數
數

主
」
支
尾

城
一
他
日
後
。

之
一
其
費
計
元

草
「
活
總
－

2
按
生
其
為

主
員
，
位

主
差
人
算
進

本
一
出
差
計
，

赴
」
出
率
者

L

古
之
分
元

為明確規範赴本表未列載之城市

件、按「其他」支給，修正附註l規

定。
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